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08/02/2026 - Bescanó Paulinet CC

Bescaonina Gravel Copa Catalana
Resultados - Competi

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Diferencia

1 31 Van Der Beken Aaron Gravel Nation ELITE 3:31:59 -
2 3 Drechou Hugo Gravel Nation ELITE 3:31:59 -
3 4 Vakoc Petr Factor Bikes ELITE 3:32:13 +0:14
4 30 Nils Brun 3T Privateer ELITE 3:32:14 +0:15
5 54 GUILLON CELESTIN ELITE 3:32:14 +0:15
6 35 Soete Daan Ridley Racing Team ELITE 3:32:14 +0:15
7 2 ROMERO BARCELÓ MARC BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ELITE 3:32:54 +0:55
8 34 Havik Piotr Classified Factory Team ELITE 3:33:35 +01:36
9 38 Creus Vila POL SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA SUB23 3:39:15 +07:16

10 10 Haga Chad Felt Racing ELITE 3:42:41 +10:42
11 870 HOLZER ROMAN RMC OBWALDEN ELITE 3:42:44 +10:45
12 25 Ledesma Estevez Roberto Grup Esportiu Es Port ELITE 3:49:36 +17:37
13 12 DEELEN DIEDERIK THE SERVICE COURSE CLUB CICLISTA ELITE 3:49:36 +17:37
14 9 Barrett Travis Ciovita ELITE 3:49:38 +17:39
15 15 Sanó Simone STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ELITE 3:50:27 +18:28
16 7 SURIÑACH CASERO GUILLEM OSCENSE C.C. ELITE 3:54:01 +22:02
17 29 Boven Lars LB Customs ELITE 3:54:18 +22:19
18 53 ORAIN GUSTAVE ELITE 3:56:14 +24:15
19 234 EGEDA MALDONADO PABLO SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 3:58:06 +26:07
20 1 VILLAR VINADÉ JAUME MP GROUP - DOLTCINI SUB23 3:58:24 +26:25
21 167 ALVAREZ NESPLE DAVID CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-30 3:58:47 +26:48
22 225 TALLEDO JOSE FELIX FURORE CYCLING CLUB MA-40 3:58:53 +26:54
23 151 DELGADO GARCIA CARLOS PRO360 BIKES MA-30 3:59:14 +27:15
24 41 FARRÉS RICART ALEIX CICLES VIC CLUB CICLISTA SUB23 3:59:23 +27:24
25 33 PIJUAN PORCEL XAVIER RR BIKERS CLUB ELITE 3:59:23 +27:24
26 266 MATEU PARDO DAVID VELODROM STUDIO CLUB CICLISTA MA-40 3:59:23 +27:24
27 150 Portilla Parrilla Carlos ENTRENO PERSONAL MA-30 3:59:35 +27:36
28 152 ROSSELLO SARRIAS SERGIO ENTRENO PERSONAL MA-30 3:59:42 +27:43
29 156 PORTA SERRANO EDUARD FAST FORWARD GIRONA MA-30 4:00:37 +28:38
30 938 MARTIN BRRERA SERGI MA-30 4:01:26 +29:27
31 24 Bosch Pico Jaume Massi ELITE 4:03:22 +31:23
32 262 FARRIOL CLARAMUNT JOSEP ENRIC RR BIKERS CLUB MA-40 4:04:58 +32:59
33 228 ESQUE YAÑEZ PERE BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-40 4:05:09 +33:10
34 226 BRUTAU VILÀ SERGI FURORE CYCLING CLUB MA-40 4:05:11 +33:12
35 159 SALA DURAN ISAAC BAS CLUB CICLISTA MA-30 4:05:11 +33:12
36 231 SEPULVEDA MATA JESUS ABRERA CLUB CICLISTA MA-40 4:06:28 +34:29
37 153 SALAZAR MUÑOZ CRISTIAN NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA MA-30 4:06:36 +34:37
38 28 LE CAM Brendan Belo Klub Malouin ELITE 4:06:59 +35:00
39 39 CASTAÑO VALLS MARTÍ CCLLEIDA_DPEDROS SUB23 4:07:12 +35:13
40 32 GOMEZ IZQUIERDO ORIOL STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ELITE 4:07:27 +35:28
41 346 RUANO RIMBAU DANIEL ENTRENO PERSONAL MA-50 4:08:08 +36:09
42 26 VIDAL I FELIU MARC FAST FORWARD GIRONA ELITE 4:08:28 +36:29
43 326 Mateos Martín Antonio Manuel LLERENA A.C MA-50 4:08:40 +36:41
44 329 REY ALEMANY DAVID SQUADRA STERRATO CICLI MA-50 4:10:02 +38:03
45 230 Castillo Raya Fèlix FAST FORWARD GIRONA MA-40 4:11:39 +39:40
46 247 VILLALBA CORDOBA EDUARD VEC CYCLING & RUN (VILATORRADA ESPORT CLUB) MA-40 4:13:04 +41:05
47 243 AMAT PARTEGAS SALVADOR SANT VICENÇ DE CASTELLET U.C. MA-40 4:13:04 +41:05
48 162 Monclús Adrià SQUADRA STERRATO CICLI MA-30 4:13:18 +41:19
49 237 MARTINEZ MORENO JORDI NOGUERA BIKE TEAM MA-40 4:13:43 +41:44
50 235 Perez Lopez Alberto SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 4:13:51 +41:52
51 166 MARTINEZ JURADO GERARD GRAMABIKES CLUB CICLISTA MA-30 4:13:57 +41:58
52 246 CAÑELLAS GARRIGASAIT Bernat ENTRENO PERSONAL MA-40 4:14:10 +42:11
53 21 PÉREZ TURA JORDI ENTRENO PERSONAL ELITE 4:14:48 +42:49
54 50 Wright Sophie Ribble F-ELI 4:16:09 +44:10
55 19 JO MARTINEZ ALEIX FANATIK VIC CLUB ELITE 4:19:05 +47:06
56 6 CAMPS FURNELL ALBERT VOLTREGÀ CLUB CICLISTA ELITE 4:19:05 +47:06
57 158 CHARADIA MAXI THE CYCLING MADNESS MA-30 4:19:41 +47:42
58 161 CARMONA MANTAS Xavier SQUADRA STERRATO CICLI MA-30 4:20:05 +48:06
59 233 CARO MAÑOSA Jaume FURORE CYCLING CLUB MA-40 4:20:36 +48:37
60 325 VILA RODRIGO JORDI RCB MOTOR BEGUES - IBERMICAR MA-50 4:22:11 +50:12
61 327 AMORES GARZON Jordi RCB MOTOR BEGUES - IBERMICAR MA-50 4:22:13 +50:14
62 341 MORERA PAGES Antoni CICLES SANS ASSOC. CLUB CICLISTA MA-50 4:22:18 +50:19
63 357 GALLARDO RUIZ TONY FEMEQUIP MASTER MA-50 4:22:32 +50:33
64 229 LLORET ZARAGOZI MANEL BICIATS DEL GARRAF CLUB ESPORTIU MA-40 4:23:25 +51:26
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65 242 BORRELL PASCUAL JORDI ARBÚCIES CLUB CICLISTA MA-40 4:23:29 +51:30
66 232 GREGORIO BARRANCOS ANGEL LEFA TEAM CLUB CICLISTA MA-40 4:23:57 +51:58
67 252 RAMON LOPEZ Jesus DXII QUINIENTOSDOCE MA-40 4:23:58 +51:59
68 939 GOUX NICOLAS MA-40 4:23:59 +52:00
69 18 TERREROS LLOPART JOAN NUCLI ELITE 4:24:15 +52:16
70 157 ROLDAN MARTINEZ FRANCISCO THE CYCLING MADNESS MA-30 4:24:35 +52:36
71 236 BAÑERES VIÑALS ALBERT FAST FORWARD GIRONA MA-40 4:24:52 +52:53
72 160 SALA DURAN SERGI BAS CLUB CICLISTA MA-30 4:25:10 +53:11
73 13 NICOLAS AREVALO ARIEL VA DE BICI BARCELONA ELITE 4:25:12 +53:13
74 46 Groen Marjet MESA Cycling F-ELI 4:27:25 +55:26
75 239 MIQUEL JEROME TEAM NINETY EIGHT MEGAMO MA-40 4:27:58 +55:59
76 400 SALAMERO SUBIAS FRANCISCO JAVIER ENTRENO PERSONAL MA-60 4:27:58 +55:59
77 257 CAPDEVILA MONTES ANDREU ATLÈTIC AMER CLUB MA-40 4:28:07 +56:08
78 36 LANCHARRO FRUNS ALEX VELODROM STUDIO CLUB CICLISTA SUB23 4:29:14 +57:15
79 241 ARCE URUEÑA JOHNNY ALEXANDER L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-40 4:29:14 +57:15
80 47 Yael Prenger Cube Store Friesland F-ELI 4:30:12 +58:13
81 352 GAMEZ CASADO David GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-50 4:34:29 +01:02:30
82 350 FILBA DEVESA EDUARD MUNT BIKES CLUB CICLISTA MA-50 4:36:17 +01:04:18
83 937 Rindler-Bachl Theresa Megamo Gravel Racing F-ELI 4:36:58 +01:04:59
84 265 VARGAS MARTINEZ DAVID FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-40 4:37:34 +01:05:35
85 165 Danet Rémy Pau vélo 64 MA-30 4:39:21 +01:07:22
86 349 Roca Canals Xavier BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU MA-50 4:40:06 +01:08:07
87 248 BARRIONUEVO BURGOS Edgar RCB MOTOR BEGUES - IBERMICAR MA-40 4:40:48 +01:08:49
88 154 BOIXADOS MARTINEZ MARC MANLLEUENC CLUB CICLISTA MA-30 4:41:36 +01:09:37
89 260 CORRAL SOLER MARCOS LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA MA-40 4:41:39 +01:09:40
90 40 CORRAL PICAZO MARC GREMI DE COMERCIANTS DE BICICLETES DE CATALUNYA CLUB ESPORTIU SUB23 4:41:52 +01:09:53
91 14 PUCHOL DURE EDGAR STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ELITE 4:41:52 +01:09:53
92 254 BERCERO SUÑER GERARD THE CYCLING MADNESS MA-40 4:42:17 +01:10:18
93 48 Boglio Cassia Megamo Gravel Racing F-ELI 4:42:23 +01:10:24
94 333 GARCIA CARRERO OSCAR MANRESA ESPORT CICLISTA MA-50 4:43:58 +01:11:59
95 244 JULVE MONSALVE JULIO ENTRENO PERSONAL MA-40 4:46:34 +01:14:35
96 914 SÁEZ REBOLLO MIGUEL ÁNGEL BIKETRAINING MA-50 4:48:31 +01:16:32
97 23 Gorres Salvadó Josep FABREGUES TEAM ELITE 4:50:00 +01:18:01
98 155 SANCHEZ CANO ALVARO BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-30 4:50:10 +01:18:11
99 52 Hempstead Lucy Megamo Gravel Racing F-ELI 4:50:59 +01:19:00

100 328 PARERA RABASSA ALEX DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR MA-50 4:52:22 +01:20:23
101 335 HEEMSKERK MARCO GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU MA-50 4:52:22 +01:20:23
102 238 GRIETEN KEVIN L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-40 4:53:20 +01:21:21
103 43 LÜSCHER ALEMANY MIREIA SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA F-ELI 4:54:05 +01:22:06
104 402 ROVIRA PLANAS Joan MUNDO PENYA CICLISTA MA-60 4:54:06 +01:22:07
105 408 Puig Dominique VTT club de thuir MA-60 4:54:30 +01:22:31
106 348 HINOJO RODRIGUEZ DANIEL ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU MA-50 4:55:44 +01:23:45
107 405 CARRERAS BRUNET Joan SANT VICENÇ DE CASTELLET U.C. MA-60 4:55:49 +01:23:50
108 170 LEDESMA BALLESTEROS RAQUEL SANT VICENÇ DE CASTELLET U.C. F-M30 4:56:02 +01:24:03
109 11 HERNÁNDEZ MONTES CARLES ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU ELITE 4:57:10 +01:25:11
110 267 COSTAS MORAGO Enric MALGRAT ESPORT CICLISTA MA-40 4:57:11 +01:25:12
111 339 PUJOL GUIXA DAVID CICLES SANS ASSOC. CLUB CICLISTA MA-50 4:57:21 +01:25:22
112 44 PUIG FONT ALBA SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA F-ELI 4:58:41 +01:26:42
113 401 JIMENEZ GUTIERREZ JOAQUIN JOSE PALAFOLLS CLUB CICLISTA MA-60 5:02:15 +01:30:16
114 45 COLOM JORNET ANNA BIKING POINT CLUB CICLISTA F-ELI 5:03:27 +01:31:28
115 42 ROVIRA GARRIDO ANNA BLANDA ESPARTANS CLUB CICLISTA F-ELI 5:03:27 +01:31:28
116 250 SANDE BAÑA JOSE MANUEL MAXI BIKE CLUB CICLISTA MA-40 5:03:29 +01:31:30
117 245 AZNAR CEBRIAN JOSEP MARIA BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-40 5:04:56 +01:32:57
118 343 SERRANO REGOL OSCAR MEDINA CLUB CICLISTA MA-50 5:04:57 +01:32:58
119 8 RENEDO MIRAMBELL MARTI GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU ELITE 5:05:11 +01:33:12
120 331 LOPEZ MENDEZ ISAIAS MONTORNES CLUB CICLISTA MA-50 5:08:24 +01:36:25
121 17 Bond Metheven Ribble Outliers ELITE 5:10:06 +01:38:07
122 340 ESTEVE HEREDIA DANIEL VILANOVA UNIÓ CICLISTA MA-50 5:12:21 +01:40:22
123 358 OLIVERAS BARENYS ELOY GRACIA CLUB CICLISTA MA-50 5:12:21 +01:40:22
124 344 LLEVAT MATALLANA Miquel VILASSAR DE MAR CLUB CICLISTA MA-50 5:13:33 +01:41:34
125 259 ALFONSO RODRÍGUEZ JEREMI LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA MA-40 5:13:33 +01:41:34
126 336 BOURSIAC DIEGO ANIBAL VA DE BICI BARCELONA MA-50 5:14:10 +01:42:11
127 332 TORROJA PEREZ JOAN BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-50 5:14:54 +01:42:55
128 403 FERMIN RUIZ MARIANO FEMEQUIP MASTER MA-60 5:20:42 +01:48:43
129 168 SERRANO NIETO VANESSA VA DE BICI BARCELONA F-M30 5:22:49 +01:50:50
130 347 RUIZ GOMEZ STEEVE BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-50 5:22:50 +01:50:51
131 264 BUSQUETS CALVET Albert BIKING POINT MA-40 5:27:58 +01:55:59
132 330 SALA SURINYACH SANTI BAS CLUB CICLISTA MA-50 5:28:37 +01:56:38
133 345 DONIGA FRAILE Oscar GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU MA-50 5:29:09 +01:57:10
134 359 LAUCO MARTINEZ Nuria ENTRENO PERSONAL F-M50 5:29:55 +01:57:56
135 353 MATEO MARTINEZ Oscar VINCLES LA GARRIGA CLUB ESPORTIU MA-50 5:34:03 +02:02:04
136 338 GOMEZ LOPEZ PEDRO BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-50 5:38:20 +02:06:21

Abandonos (8)
DNF 240 FERRÉ CAPARÓ JORDI MESCLET´S BIKE TEAM RACE CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 249 TORRES ACOSTA LIUBER BAS CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 251 GONZALEZ LINARES JAVIER BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 163 BAÑOS CASTELLÓ NIL SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-30 Abandono
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DNF 256 GRACIA MONSERRATE Jordi SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 255 LUIS MESA ANTONIO BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 406 SOPENA BERT ROBERT SPORTY+ MA-60 Abandono
DNF 342 GONZALEZ ROMERO Magín SQUADRA STERRATO CICLI MA-50 Abandono

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Diferencia

SOTS23 NOIS (SUB23) (6)
1 38 Creus Vila POL SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA SUB23 3:39:15 -
2 1 VILLAR VINADÉ JAUME MP GROUP - DOLTCINI SUB23 3:58:24 +19:09
3 41 FARRÉS RICART ALEIX CICLES VIC CLUB CICLISTA SUB23 3:59:23 +20:08
4 39 CASTAÑO VALLS MARTÍ CCLLEIDA_DPEDROS SUB23 4:07:12 +27:57
5 36 LANCHARRO FRUNS ALEX VELODROM STUDIO CLUB CICLISTA SUB23 4:29:14 +49:59
6 40 CORRAL PICAZO MARC GREMI DE COMERCIANTS DE BICICLETES DE CATALUNYA CLUB ESPORTIU SUB23 4:41:52 +01:02:37

ELIT NOIS (ELITE) (32)
1 31 Van Der Beken Aaron Gravel Nation ELITE 3:31:59 -
2 3 Drechou Hugo Gravel Nation ELITE 3:31:59 -
3 4 Vakoc Petr Factor Bikes ELITE 3:32:13 +0:14
4 30 Nils Brun 3T Privateer ELITE 3:32:14 +0:15
5 54 GUILLON CELESTIN ELITE 3:32:14 +0:15
6 35 Soete Daan Ridley Racing Team ELITE 3:32:14 +0:15
7 2 ROMERO BARCELÓ MARC BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ELITE 3:32:54 +0:55
8 34 Havik Piotr Classified Factory Team ELITE 3:33:35 +01:36
9 10 Haga Chad Felt Racing ELITE 3:42:41 +10:42

10 870 HOLZER ROMAN RMC OBWALDEN ELITE 3:42:44 +10:45
11 25 Ledesma Estevez Roberto Grup Esportiu Es Port ELITE 3:49:36 +17:37
12 12 DEELEN DIEDERIK THE SERVICE COURSE CLUB CICLISTA ELITE 3:49:36 +17:37
13 9 Barrett Travis Ciovita ELITE 3:49:38 +17:39
14 15 Sanó Simone STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ELITE 3:50:27 +18:28
15 7 SURIÑACH CASERO GUILLEM OSCENSE C.C. ELITE 3:54:01 +22:02
16 29 Boven Lars LB Customs ELITE 3:54:18 +22:19
17 53 ORAIN GUSTAVE ELITE 3:56:14 +24:15
18 33 PIJUAN PORCEL XAVIER RR BIKERS CLUB ELITE 3:59:23 +27:24
19 24 Bosch Pico Jaume Massi ELITE 4:03:22 +31:23
20 28 LE CAM Brendan Belo Klub Malouin ELITE 4:06:59 +35:00
21 32 GOMEZ IZQUIERDO ORIOL STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ELITE 4:07:27 +35:28
22 26 VIDAL I FELIU MARC FAST FORWARD GIRONA ELITE 4:08:28 +36:29
23 21 PÉREZ TURA JORDI ENTRENO PERSONAL ELITE 4:14:48 +42:49
24 19 JO MARTINEZ ALEIX FANATIK VIC CLUB ELITE 4:19:05 +47:06
25 6 CAMPS FURNELL ALBERT VOLTREGÀ CLUB CICLISTA ELITE 4:19:05 +47:06
26 18 TERREROS LLOPART JOAN NUCLI ELITE 4:24:15 +52:16
27 13 NICOLAS AREVALO ARIEL VA DE BICI BARCELONA ELITE 4:25:12 +53:13
28 14 PUCHOL DURE EDGAR STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CICLISTA ELITE 4:41:52 +01:09:53
29 23 Gorres Salvadó Josep FABREGUES TEAM ELITE 4:50:00 +01:18:01
30 11 HERNÁNDEZ MONTES CARLES ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU ELITE 4:57:10 +01:25:11
31 8 RENEDO MIRAMBELL MARTI GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU ELITE 5:05:11 +01:33:12
32 17 Bond Metheven Ribble Outliers ELITE 5:10:06 +01:38:07

ELIT NOIES (F-ELI) (10)
1 50 Wright Sophie Ribble F-ELI 4:16:09 -
2 46 Groen Marjet MESA Cycling F-ELI 4:27:25 +11:16
3 47 Yael Prenger Cube Store Friesland F-ELI 4:30:12 +14:03
4 937 Rindler-Bachl Theresa Megamo Gravel Racing F-ELI 4:36:58 +20:49
5 48 Boglio Cassia Megamo Gravel Racing F-ELI 4:42:23 +26:14
6 52 Hempstead Lucy Megamo Gravel Racing F-ELI 4:50:59 +34:50
7 43 LÜSCHER ALEMANY MIREIA SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA F-ELI 4:54:05 +37:56
8 44 PUIG FONT ALBA SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA F-ELI 4:58:41 +42:32
9 45 COLOM JORNET ANNA BIKING POINT CLUB CICLISTA F-ELI 5:03:27 +47:18

10 42 ROVIRA GARRIDO ANNA BLANDA ESPARTANS CLUB CICLISTA F-ELI 5:03:27 +47:18

MA-30 NOIS (MA-30) (18)
1 167 ALVAREZ NESPLE DAVID CICLES VIC CLUB CICLISTA MA-30 3:58:47 -
2 151 DELGADO GARCIA CARLOS PRO360 BIKES MA-30 3:59:14 +0:27
3 150 Portilla Parrilla Carlos ENTRENO PERSONAL MA-30 3:59:35 +0:48
4 152 ROSSELLO SARRIAS SERGIO ENTRENO PERSONAL MA-30 3:59:42 +0:55
5 156 PORTA SERRANO EDUARD FAST FORWARD GIRONA MA-30 4:00:37 +01:50
6 938 MARTIN BRRERA SERGI MA-30 4:01:26 +02:39
7 159 SALA DURAN ISAAC BAS CLUB CICLISTA MA-30 4:05:11 +06:24
8 153 SALAZAR MUÑOZ CRISTIAN NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA MA-30 4:06:36 +07:49
9 162 Monclús Adrià SQUADRA STERRATO CICLI MA-30 4:13:18 +14:31

10 166 MARTINEZ JURADO GERARD GRAMABIKES CLUB CICLISTA MA-30 4:13:57 +15:10
11 158 CHARADIA MAXI THE CYCLING MADNESS MA-30 4:19:41 +20:54
12 161 CARMONA MANTAS Xavier SQUADRA STERRATO CICLI MA-30 4:20:05 +21:18
13 157 ROLDAN MARTINEZ FRANCISCO THE CYCLING MADNESS MA-30 4:24:35 +25:48
14 160 SALA DURAN SERGI BAS CLUB CICLISTA MA-30 4:25:10 +26:23
15 165 Danet Rémy Pau vélo 64 MA-30 4:39:21 +40:34
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MA-30 NOIS (MA-30)  (continuo)
16 154 BOIXADOS MARTINEZ MARC MANLLEUENC CLUB CICLISTA MA-30 4:41:36 +42:49
17 155 SANCHEZ CANO ALVARO BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-30 4:50:10 +51:23

Abandonos (1)
DNF 163 BAÑOS CASTELLÓ NIL SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-30 Abandono

MA-30 NOIES (F-M30) (2)
1 170 LEDESMA BALLESTEROS RAQUEL SANT VICENÇ DE CASTELLET U.C. F-M30 4:56:02 -
2 168 SERRANO NIETO VANESSA VA DE BICI BARCELONA F-M30 5:22:49 +26:47

MA-40 NOIS (MA-40) (39)
1 234 EGEDA MALDONADO PABLO SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 3:58:06 -
2 225 TALLEDO JOSE FELIX FURORE CYCLING CLUB MA-40 3:58:53 +0:47
3 266 MATEU PARDO DAVID VELODROM STUDIO CLUB CICLISTA MA-40 3:59:23 +01:17
4 262 FARRIOL CLARAMUNT JOSEP ENRIC RR BIKERS CLUB MA-40 4:04:58 +06:52
5 228 ESQUE YAÑEZ PERE BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-40 4:05:09 +07:03
6 226 BRUTAU VILÀ SERGI FURORE CYCLING CLUB MA-40 4:05:11 +07:05
7 231 SEPULVEDA MATA JESUS ABRERA CLUB CICLISTA MA-40 4:06:28 +08:22
8 230 Castillo Raya Fèlix FAST FORWARD GIRONA MA-40 4:11:39 +13:33
9 247 VILLALBA CORDOBA EDUARD VEC CYCLING & RUN (VILATORRADA ESPORT CLUB) MA-40 4:13:04 +14:58

10 243 AMAT PARTEGAS SALVADOR SANT VICENÇ DE CASTELLET U.C. MA-40 4:13:04 +14:58
11 237 MARTINEZ MORENO JORDI NOGUERA BIKE TEAM MA-40 4:13:43 +15:37
12 235 Perez Lopez Alberto SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 4:13:51 +15:45
13 246 CAÑELLAS GARRIGASAIT Bernat ENTRENO PERSONAL MA-40 4:14:10 +16:04
14 233 CARO MAÑOSA Jaume FURORE CYCLING CLUB MA-40 4:20:36 +22:30
15 229 LLORET ZARAGOZI MANEL BICIATS DEL GARRAF CLUB ESPORTIU MA-40 4:23:25 +25:19
16 242 BORRELL PASCUAL JORDI ARBÚCIES CLUB CICLISTA MA-40 4:23:29 +25:23
17 232 GREGORIO BARRANCOS ANGEL LEFA TEAM CLUB CICLISTA MA-40 4:23:57 +25:51
18 252 RAMON LOPEZ Jesus DXII QUINIENTOSDOCE MA-40 4:23:58 +25:52
19 939 GOUX NICOLAS MA-40 4:23:59 +25:53
20 236 BAÑERES VIÑALS ALBERT FAST FORWARD GIRONA MA-40 4:24:52 +26:46
21 239 MIQUEL JEROME TEAM NINETY EIGHT MEGAMO MA-40 4:27:58 +29:52
22 257 CAPDEVILA MONTES ANDREU ATLÈTIC AMER CLUB MA-40 4:28:07 +30:01
23 241 ARCE URUEÑA JOHNNY ALEXANDER L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-40 4:29:14 +31:08
24 265 VARGAS MARTINEZ DAVID FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-40 4:37:34 +39:28
25 248 BARRIONUEVO BURGOS Edgar RCB MOTOR BEGUES - IBERMICAR MA-40 4:40:48 +42:42
26 260 CORRAL SOLER MARCOS LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA MA-40 4:41:39 +43:33
27 254 BERCERO SUÑER GERARD THE CYCLING MADNESS MA-40 4:42:17 +44:11
28 244 JULVE MONSALVE JULIO ENTRENO PERSONAL MA-40 4:46:34 +48:28
29 238 GRIETEN KEVIN L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-40 4:53:20 +55:14
30 267 COSTAS MORAGO Enric MALGRAT ESPORT CICLISTA MA-40 4:57:11 +59:05
31 250 SANDE BAÑA JOSE MANUEL MAXI BIKE CLUB CICLISTA MA-40 5:03:29 +01:05:23
32 245 AZNAR CEBRIAN JOSEP MARIA BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-40 5:04:56 +01:06:50
33 259 ALFONSO RODRÍGUEZ JEREMI LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA MA-40 5:13:33 +01:15:27
34 264 BUSQUETS CALVET Albert BIKING POINT MA-40 5:27:58 +01:29:52

Abandonos (5)
DNF 240 FERRÉ CAPARÓ JORDI MESCLET´S BIKE TEAM RACE CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 249 TORRES ACOSTA LIUBER BAS CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 251 GONZALEZ LINARES JAVIER BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 256 GRACIA MONSERRATE Jordi SANT JUST AGRUPACIÓ CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 255 LUIS MESA ANTONIO BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-40 Abandono

MA-50 NOIS (MA-50) (29)
1 346 RUANO RIMBAU DANIEL ENTRENO PERSONAL MA-50 4:08:08 -
2 326 Mateos Martín Antonio Manuel LLERENA A.C MA-50 4:08:40 +0:32
3 329 REY ALEMANY DAVID SQUADRA STERRATO CICLI MA-50 4:10:02 +01:54
4 325 VILA RODRIGO JORDI RCB MOTOR BEGUES - IBERMICAR MA-50 4:22:11 +14:03
5 327 AMORES GARZON Jordi RCB MOTOR BEGUES - IBERMICAR MA-50 4:22:13 +14:05
6 341 MORERA PAGES Antoni CICLES SANS ASSOC. CLUB CICLISTA MA-50 4:22:18 +14:10
7 357 GALLARDO RUIZ TONY FEMEQUIP MASTER MA-50 4:22:32 +14:24
8 352 GAMEZ CASADO David GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-50 4:34:29 +26:21
9 350 FILBA DEVESA EDUARD MUNT BIKES CLUB CICLISTA MA-50 4:36:17 +28:09

10 349 Roca Canals Xavier BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU MA-50 4:40:06 +31:58
11 333 GARCIA CARRERO OSCAR MANRESA ESPORT CICLISTA MA-50 4:43:58 +35:50
12 914 SÁEZ REBOLLO MIGUEL ÁNGEL BIKETRAINING MA-50 4:48:31 +40:23
13 328 PARERA RABASSA ALEX DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR MA-50 4:52:22 +44:14
14 335 HEEMSKERK MARCO GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU MA-50 4:52:22 +44:14
15 348 HINOJO RODRIGUEZ DANIEL ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU MA-50 4:55:44 +47:36
16 339 PUJOL GUIXA DAVID CICLES SANS ASSOC. CLUB CICLISTA MA-50 4:57:21 +49:13
17 343 SERRANO REGOL OSCAR MEDINA CLUB CICLISTA MA-50 5:04:57 +56:49
18 331 LOPEZ MENDEZ ISAIAS MONTORNES CLUB CICLISTA MA-50 5:08:24 +01:00:16
19 340 ESTEVE HEREDIA DANIEL VILANOVA UNIÓ CICLISTA MA-50 5:12:21 +01:04:13
20 358 OLIVERAS BARENYS ELOY GRACIA CLUB CICLISTA MA-50 5:12:21 +01:04:13
21 344 LLEVAT MATALLANA Miquel VILASSAR DE MAR CLUB CICLISTA MA-50 5:13:33 +01:05:25
22 336 BOURSIAC DIEGO ANIBAL VA DE BICI BARCELONA MA-50 5:14:10 +01:06:02
23 332 TORROJA PEREZ JOAN BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-50 5:14:54 +01:06:46
24 347 RUIZ GOMEZ STEEVE BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-50 5:22:50 +01:14:42
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Diferencia

MA-50 NOIS (MA-50)  (continuo)
25 330 SALA SURINYACH SANTI BAS CLUB CICLISTA MA-50 5:28:37 +01:20:29
26 345 DONIGA FRAILE Oscar GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU MA-50 5:29:09 +01:21:01
27 353 MATEO MARTINEZ Oscar VINCLES LA GARRIGA CLUB ESPORTIU MA-50 5:34:03 +01:25:55
28 338 GOMEZ LOPEZ PEDRO BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-50 5:38:20 +01:30:12

Abandonos (1)
DNF 342 GONZALEZ ROMERO Magín SQUADRA STERRATO CICLI MA-50 Abandono

F-M50 NOIES (F-M50) (1)
1 359 LAUCO MARTINEZ Nuria ENTRENO PERSONAL F-M50 5:29:55 -

MA-60 NOIS (MA-60) (7)
1 400 SALAMERO SUBIAS FRANCISCO JAVIER ENTRENO PERSONAL MA-60 4:27:58 -
2 402 ROVIRA PLANAS Joan MUNDO PENYA CICLISTA MA-60 4:54:06 +26:08
3 408 Puig Dominique VTT club de thuir MA-60 4:54:30 +26:32
4 405 CARRERAS BRUNET Joan SANT VICENÇ DE CASTELLET U.C. MA-60 4:55:49 +27:51
5 401 JIMENEZ GUTIERREZ JOAQUIN JOSE PALAFOLLS CLUB CICLISTA MA-60 5:02:15 +34:17
6 403 FERMIN RUIZ MARIANO FEMEQUIP MASTER MA-60 5:20:42 +52:44

Abandonos (1)
DNF 406 SOPENA BERT ROBERT SPORTY+ MA-60 Abandono


